## СОВЕТ КЕЙЗЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятое заседания четвертого созыва

## РЕШЕНИЕ

от 09 ноября 2020 года с Рагозино № 20

О внесении изменений в Решение Совета Рагозинского сельского поселения от 25.03.2020 № 20 «Актуализация Решения Совета Рагозинского сельского поселения от 16.03.2015 №20 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «»Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом Рагозинского сельского поселения, Совет Рагозинского сельского поселения РЕШИЛ:

- 1. Внести следующие изменения в Решение Совета Рагозинского сельского поселения от 25.03.2020 № 20 «Актуализация Решения Совета Рагозинского поселения от 16.03.2015 №20 «Об утверждении Правил сельского благоустройства, обеспечения чистоты И порядка на территории Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области»:
- 1) пункт 3.3 части 3 изложить в следующей редакции:
- «3.3 Сбор твердых бытовых отходов в местах накопления, их транспортирование, обработку, утилизацию, обезвреживание и захоронение на территории субъекта Российской Федерации организует региональный оператор.»
- 2) Настоящее Решение подлежит опубликованию в Муниципальном вестнике Рагозинского сельского поселения и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Рагозинского Сельского поселения

М.Н. Барановский